

Прайс-лист

Действует с 01 августа 2023 г.

Проникающая гидроизоляция системы Пенетрон				
Наименование материала	Упаковка, кг	Цена с учетом НДС		
		за упаковку	за кг	
Пенетрон (фасовка 5кг, 10кг, 25кг) Проникающая гидроизоляция поверхностей бетонных конструкций, 0,8-1,1 кг/м²	5	2115.00	423.00	
	25	10050.00	402.00	
	25 (крафт-мешок)	9800.00	392.00	
Пенекрит (фасовка 5кг, 10кг, 25кг) Гидроизоляция трещин, стыков, сопряжений, 1,5-2,0 кг/пог.м.	5	1565.00	313.00	
	25	7300.00	292.00	
	25 (крафт-мешок)	7050.00	282.00	
Пенетрон Адмикс (фасовка 4кг, 8кг,18кг, 25кг) Гидроизоляционная добавка в бетон (или 4 кг на 1 м ³ бетонной смеси), 1% от массы цемента.	4	1604.00	401.00	
	25	9500.00	380.00	
	20 (крафт-мешок)	7400.00	370.00	
Ватерплаг (фасовка 5кг, 10кг, 25кг) Для устранения напорных течей, схватывание 3минуты, 1,9кг/дм³	5	985.00	197.00	
	25	4550.00	182.00	
Пенеплаг (фасовка 4кг, 8кг, 25кг) Для устранения напорных течей, схватывание 60 секунд, 1,9кг/дм³	4	1344.00	336.00	
	25	8000.00	320.00	
Проникающая гидроизоляция системы Гидрохит				
Наименование материала	Упаковка, кг	Цена с учетом НДС)		
		за упаковку	за кг	
Гидрохит проникающий (фасовка 10кг,25кг) Проникающая гидроизоляция поверхностей бетонных конструкций, 0,8-1,1 кг/м²	25	4875.00	195.00	
Гидрохит шовный (фасовка 10кг, 25кг) Гидроизоляция трещин, стыков, сопряжений, 1,5 -2,0 кг/м.п	25	4750.00	190.00	
Материалы для герметизации рабочих швов бетонирования				
Для герметизации рабочих и конструкционных швов подземных бетонных конструкций, мест прохода инженерных коммуникаций				
Наименование материала	Цена с учетом НДС			
	за упаковку		за м.п.	
Пенебар (рул. 5 м.п.) Герметизация рабочих швов, проходов коммуникаций	2280.00		456.00	
Скоба для крепления гидропрокладки Пенебар 10 м.п.	650.00		65.00	
Ремонтные смеси Скрепа				
Наименование материала	Расход	Фасовка	Цена с учетом НДС	
			за упаковку	за кг
Скрепа М500 Ремонтная Ремонтная смесь для восстановления и ремонта вертикальных и потолочных бетонных поверхностей	1,8 кг/м ² на 1мм слоя	мешок 25 кг	1300.00	52.00
		ведро 25 кг	1500.00	60.00
Скрепа М600 Инъекционная Безусадочная сухая строительная смесь для заполнения пустот в строительных сооружениях	2 кг на 1 литр полости	ведро 18 кг	1548.00	86.00
		мешок 20 кг	1520.00	76.00
Скрепа М700 Конструкционная Смесь для восстановления геометрических и эксплуатационных показателей бетонных, железобетонных и каменных конструкций	1,8 кг/м ² на 1 мм слоя	мешок 25 кг	1800.00	72.00
		ведро 25 кг	2062.50	82.50
Скрепа 2К Эластичная Гидроизоляция и вторичная защита от коррозии строительных конструкций, в том числе подвергающихся в процессе эксплуатации динамическим нагрузкам.	3,6 кг/м ² на 2 слоя	комплект 30 кг	7650.00	261.00

Скрепа финишная Используется для устранения дефектов и выравнивания монолитных и сборных железобетонных конструкций, каменной кладки.	1,8 кг/м ² на 1 мм слоя	мешок 20 кг	1500.00	75.00
		ведро 20 кг	1600.00	80.00
Скрепа самонивелир Используется для ремонта горизонтальных участков бетонных и железобетонных конструкций различного назначения. Может применяться для устройства выравнивающих стяжек.	18 кг/м ² при толщине слоя 10 мм.	мешок 25 кг	1625.00	65.00
		ведро 25 кг	1875.00	80.00
Скрепа зимняя Используется для быстрого ремонта бетонных и железобетонных конструкций при отрицательных и положительных температурах.	1,8 кг/м ² на 1 мм слоя	мешок 25 кг	3000.00	120.00
		ведро 25 кг	3250.00	130.00

Гидроизоляция деформационных швов и вводов коммуникаций

Наименование материала		Ед. изм.	Стоимость руб./ед.изм.	
Peneband 200*1,2		м.п.	25 м.п./ рулон.	455.00
Peneband 300*1,2		м.п.	25 м.п./ рулон.	730.00
Peneband 500*1,2		м.п.	25 м.п./ рулон.	810.00
PenePoxy		шт.	Файл-пакет 600мл.	2580.00
Peneband C 200*1		м.п.	20 м.п./ рулон.	720.00
Peneband C 300*1		м.п.	20 м.п./ рулон.	1100.00
Peneband C 500*1		м.п.	20 м.п./ рулон.	1590.00
PenePoxy 2K		кг.	Металл 15 кг.	990.80

Инъекционные материалы

Наименование материала		Ед. изм.	Стоимость руб./ед.изм.	
PenePurFoam 65		кг.	Упаковка 20 кг.	1097.00
PenePurFoam 65 катализатор		кг.	Упаковка 1 кг.	2300.00
PenePurFoam 1K		кг.	Упаковка 20 кг.	1100.00
PenePurFoam 1K катализатор		кг.	Упаковка 1 кг.	2600.00
PeneSplit Seal (комплект А+В)		кг.	Упаковка 42 кг.	1250.00

Оборудование

Наименование оборудования		Ед. изм.	Стоимость руб./ед.изм.
Насос ручной поршневой ЕК-100		шт.	44200.00
Насос ручной поршневой НДМ-20		шт.	101000.00
Насос электрический плунжерный ЕК-200		шт.	108000.00
Пакер металлический для инъектирования ЕК-200		шт.	230.00
Пакер металлический разжимной НДМ-20		шт.	422.50

Утеплители

Наименование материала	Упаковка	Цена руб./пог.м.		
		до 30000 руб.	свыше 30000 руб.	
Вилатерм Ø6 сплошной	Применяется для уплотнения стыков конструкций зданий и отдельных его элементов, при установке окон и дверей, в холодильных установках, в вентиляционном оборудовании.	450пог.м.	7-10	7-05
Вилатерм Ø8 сплошной		450пог.м.	10-00	9-95
Вилатерм Ø10 сплошной		450пог.м.	10-70	10-65
Вилатерм Ø15 сплошной		480пог.м.	11-20	11-15
Вилатерм Ø20 сплошной		360пог.м.	12-70	12-65
Вилатерм Ø20 (внутренний 8)		360пог.м.	11-10	11-05
Вилатерм Ø30 (внутренний 10)		300пог.м.	17-60	17-55
Вилатерм Ø30 сплошной		300пог.м.	18-50	18-45
Вилатерм Ø40 (внутренний 15-20)		180пог.м.	25-50	25-45
Вилатерм Ø40 сплошной		180пог.м.	30-50	30-45

Вилатерм Ø50 (внутренний 15-25)	Вспененный полиэтилен.	120пог.м.	45-10	45-05
Вилатерм Ø50 сплошной		120пог.м.	49-30	49-25
Вилатерм Ø60 (внутренний 30-35)		90пог.м.	56-90	56-85
Вилатерм Ø60 сплошной		90пог.м.	69-10	69-05
Вилатерм Ø80 (внутренний 50)		60пог.м.	85-10	85-05
Вилатерм Ø80 сплошной		60пог.м.	170-80	170-75

Герметики САЗИ			
Наименование материала	Фасовка	Цена с учетом НДС в рублях	
		За упаковку	За кг
Цена за единицу в зависимости от суммы закупки			
Сазиласт 11 Акрилатный герметик. Диапазон температуры нанесения от -10 ⁰ С до +35 ⁰ С. Герметизация швов с деформативностью 15%.	7 кг (Стиз В)	1199-10	171-30
	900 г. файл-пакет	178-10	
	15 кг (АКСА)	3625-50	241-70
Сазиласт 21 Тиоколовый герметик. Диапазон температуры нанесения от -15 ⁰ С до +40 ⁰ С. Герметизация швов с деформативностью 25%.	15,4 кг	6489-56	421-40
Сазиласт 22 Тиолсодержащий герметик. Диапазон температуры нанесения от -20 ⁰ С до +40 ⁰ С. Герметизация швов с деформативностью 25%. Возможность нанесения при отрицательных температурах.	16,5 кг	3425-40	207-60
Сазиласт 24 Полиуретановый герметик. Диапазон температуры нанесения от -15 ⁰ С до +35 ⁰ С. Герметизация швов с деформативностью 30%.	16,5 кг белый	3986-40	241-60
Сазиласт 25 Полиуретановый герметик. Диапазон температуры нанесения от -15 ⁰ С до +40 ⁰ С. Герметизация швов с деформативностью 50%.	10,5 кг	3782-52	360-24
Стиз А Акриловый герметик. Температуры нанесения от -10 ⁰ С до +35 ⁰ С. Герметизация швов с деформативностью 15%.	7 кг	1321-95	188-85
	310 мл картуши	140-00	
Герметики и мастики для жесткой кровли и фундаментов			
Сазиласт 51 Двухкомпонентный полисульфидный герметик для кровли, фундамента, подземных конструкций, тоннелей, стыков, зазоров и мест примыканий подверженных воздействию агрессивных факторов (кислот и щелочной среды, воздействию топлива и масел, грунтовых вод). Диапазон температуры нанесения от -15 ⁰ С до +30 ⁰ С.	15,4 кг	7161-00	465-00
Сазиласт 52 Двухкомпонентный полисульфидный заливочный герметик с повышенной стойкостью к воздействию УФ и химической стойкостью для герметизации кровли, фундаментов, стыковых зазоров, для заливки глубоких стыков и полостей. Диапазон температуры нанесения от -15 ⁰ С до +30 ⁰ С.	15,4 кг	7330-40	476-00
Сазиласт 53 Двухкомпонентный полусульфидный отверждающийся герметик для герметизации швов, нарезанных в бетонных поверхностях, отличается повышенной адгезией при работе в условиях высокой влажности.	15.4 кг	6950-79	451-35

Гидрофобизаторы и очистители фасада			
Наименование материала	Расход	Цена руб./л.	
		за упаковку	за л/кг
Типром К (канистра 1л, 5л) Гидрофобизатор и антисептик, используется для придания водоотталкивающих свойств различным строительным материалам, может применяться в качестве грунта для фасадных красок, акриловых, латексных, силикатных, вододисперсионных и органорастворимых; без декоративного эффекта.	1 л на 10-20 кв.м. (разводится водой в соотношении 1:3)	2870-00	574-00
Типром ОЦ (пластиковое ведро 1кг) Универсальный очиститель фасадов от солевых отложений (высолов силикатного происхождения) и удаления растворных пятен.	1л на 15-40 кв.м.	633-00	633-00
Типром ОФ (канистра 5л) Кислотный очиститель фасадов от солевых отложений (высолов сульфатного и карбонатного происхождения), используется для очистки фасадов из кирпича, камня, штукатурки, бетона.	1л на 3-4 кв.м.	875-00	175-00
Типром М (канистра 1л, 5л) Гидрофобизатор глубокого проникновения с «мокрым» эффектом, используется для придания водоотталкивающих свойств различным строительным материалам: для кирпичной кладки, штукатурке в том числе и затирочным составам для керамической плитки, бетону, искусственному камню, газосиликатным блокам.	1 л на 3-6 кв.м.	495-00	495-00
		2425-00	485-00
Типром У (без запаха) канистра 1л, 5л Гидрофобизатор глубокого проникновения для придания водоотталкивающих свойств кирпичу, бетону, штукатурке, известняку, пенобетону, шиферу, дереву.	1 л на 3-6 кв.м.	672-30	672-30
		3206-25	641-25
Типром У (с запахом) канистра 1л, 5л Гидрофобизатор глубокого проникновения для придания водоотталкивающих свойств кирпичу, бетону, штукатурке, известняку, пенобетону, шиферу, дереву.	1 л на 3-6 кв.м.	503-55	503-55
		2369-25	472-85
Типром Плюс (канистра 1л, 5л) Очиститель от солевых отложений (высолов), цементных пятен и атмосферных загрязнений, разводится водой в соотношении от 1:2 до 1:5.	1 л на 15-30 кв.м.	167-40	167-40
		893-75	178-75
Лепта Химфрез Очиститель для химического фрезерования бетона, а также очистки кирпичных и бетонных поверхностей от солевых отложений и высолов.	1 л на 3-4 кв.м.	884-25	176-85